האחריות לניהול בית הסוהר מוטלת על נציב השב"ס. בית המשפט אינו מנהל את בית הסוהר. הביקורת השיפוטית הינה
ביקורת על חוקיות ההחלטה. המשיב רשאי לשקול שיקולים רבים ומגוונים. כך נעשה במקרה זה.

העתירה נדחית.

ניתנה היום, כ"ב חשוון תשע"ו, 04 נובמבר 2015, בהעדר
הצדדים.